] PRUMYSLOVE CHLAZENI

Kondenzacni jednotka - vnitini
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s deskovym vodnim kondenzatorem
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Teplota prehrati 10°C Schéma zékladniho vybaveni:
Podchlazeni kapaliny 2K
25% etylenglykol 32/37°C —

Standardni vybaveni:
kompressor s vyhfevem, vodou chlazeny kondenzator, zasobnik chladiva s B
rotalock ventilem, ram s antivibraénimi patkami.

Volitelné vybaveni:

regulator vykonu 50%, elektronicka nebo mechanicka kontrola oleje, VT/NT
ochranny presostat, VT nebo NT presostat, manometry a snimace tlaku, kulové
ventily, saci filtr, separator oleje s pfisluSenstvim, pojistny ventil, filtrdehydrator,
solenoid, prahleditko.
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4FES-5Y 136 112 92 | 75 60 62 > |16/28 10 127
4EES-4Y 173|143 117 95 76 | 64 8: 16/28 13 | 126
4EES-6Y 171141 115 93 74 | 79 | ¥ 1oz 13 128 | .0 020 400
4DES-5Y 206 171 140 113 91 80 0O  22/28 13 131 | ' ’ ’
4ADES-7Y 206 171 140 113 91 90 g 22/ 13 134
4CES-6Y 251 207 169 137 109 90 ™ |22/35 19 | 137
4CES-9Y 251 207 169 137 109 116 22/35 19 | 137
4VES-7Y 262 215 174 139 109 | 81 22/35 19 | 197
4VES-10Y 263 215 174 139 109 113 22/35 19 | 207
4TES-9Y 318 261 212 171 135 94 22/35 245 204
4TES-12Y 318 261 212 170 134 138 22/35 245 211
’ ’ ’ ’ ’ : * 1,20 1 0,20 1,00
4PES-12Y 365 299 241 192 151 117 22/42 245 212 | ’ ’
4PES-15Y 364 297 240 181 150 163 . 22/42 245 220
4ANES-14Y 433 356 289 232 183 141 . | 28/42 245 216
4NES-20Y 433 356 289 232 184 195 S  28/42 245 225
4JE-15Y 493 | 408 335 272 217 157 T 28/42 30 269
4JE-22Y 483 399 326 262 208 215 28/42 30 | 280
- 28/54
4HE-18Y 574 477 392 319 256 181 35 | 282 130 0,90 1.10
4HE-25Y 566 46,9 385 312 249 249 28/54 35 | 302
4GE-23Y 66,1 551 455 371 30,0 215 28/54 35 | 201
4GE-30Y 649 | 538 442 360 288 301 28/54 35 | 310
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PRUMYSLOVE CHLAZENI

Kondenzacéni jednotka - vnitini
s deskovym vodnim kondenzatorem

CUBW -L

BITZER Oznaceni modelu:
NEW ECOLINE CUBW -L- 4CES-6Y
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Teplota prehtati 10°C Schéma zakladniho vybaveni:
Podchlazeni kapaliny 2K |
25% etylenglykol 32/ 37°C

Standardni vybaveni:
kompresor s vyhievem, vodou chlazeny kondenzator, ram s antivibracnimi
patkami, zasobnik chladiva s rotalock ventilem.

Volitelné vybaveni:

50% regulator vykonu, elektronicka nebo mechanicka kontrola oleje,
VT/NT ochranny presostat, VT nebo NT presostat, manometry a snimace
tlaku, kulove ventily, saci nadrz a filtr, separator oleje s pfislusenstvim,
pojistny ventil, fittrdehydrator, solenoid, prihleditko.

...viz str. P8
Poznamka:(1) ... pfidavny ventilator je nezbytny
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4VES-TY 109 84 |63 46 31 81 16/28 19 | 197
4TES-9Y 135/105 79 59| 41 94 16136 245 204
1,20 0,90 1,00
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4JE-15Y 217 170 130 97 69 157 § =zi42 245 267
4HE-18Y 256 202 156 118 85 18,1 z2/42 30 279 1,30 0,20 1,10
4GE-23Y 30,0 238186 142 105 21,5 22184 35 | 292
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PRUMYSLOVE CHLAZENI

Prislusenstvi kondezacni jednotky CUBW -M

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

10 - regulator vykonu
11 - elektronicka kontrola oleje
20 - VT/NT presostat

i 21,22 - VT nebo NT presostat
24 - snimac tlaku
23 - manometr

R
2L
- NARNEE
30 - kulovy ventil - sani

C585 1 32 - filtr sani

40 - separator oleje + pfislusenstvi
52 - pojistny ventil

57 - filtrdehydrator

58 - solenoid

59 - prihleditko

60 - kulovy ventil - kapalina

(59)

(300 | (60D

... olejové prislusenstvi = zpétny ventil, priihleditko, olejovy filtr, kulovy ventil
@ izolovano Armaflexem (chladici = 9 mm)
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Mechanicka kontrola
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Regulator viykonu
VTINT presostat
VT nebo NT

‘| presostat
Separator kapaliny
pouzdro * vioZka
Separator oleje +
piislusenstvi
Filtrdehydrator
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Elektronicka
kontrola oleje
Snimac tlaku
Kulovy ventil
Filtr sani
Pojistny ventil
Solenoid
Prihleditko
Kulovy ventil

M
L

* IManometry

Sani Vytlak
Typ / Cena (K¢ bez DPH)
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Kompresor

CUBW-M
4FES-3Y
4FES-5Y
4EES-4Y
4EES-6Y
4DES-5Y
4DES-7Y

D28
D28
D28
D16

C-K1
D16
D16
D16
D16

Z Kryt +OL(

4CES-6Y
4CES-9Y
4VES-TY
4VES-10Y
4TES-9Y
4TES-12Y
4PES-12Y
4PES-15Y
4NES-14Y
4NES-20Y

|
D35
D35
D35
D22

D22 + vloZ

=
EVRF (50%)
OLC-K1
KP17
KP1,nebo KP7
HP+LP
AKS 32R
28 bar
nebo
D22
D22
D22

D42
D42
D42
D28
D22

4JE-15Y
4JE-22Y
4HE-18Y
4HE-25Y
4GE-23Y
4GE-30Y

MP54
Delta Pl
D54
D54
D54
D35
D28 + vloZ|
D28
D28
D28
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\’/ PRUMYSLOVE CHLAZENI

Prislusenstvi kondezacni jednotky CUBW -L

10 - regulator vykonu

11 - elektronicka kontrola oleje
13 - pfidavny ventilator

20 - VT/NT presostat

21,22 - VT nebo NT presostat
24 - snimac tlaku

23 - manometr

30 - kulovy ventil - sani

31 - separator kapaliny

32 - filtr sani

40 - separator oleje + piislusenstvi (1
52 - pojistny ventil

57 - filtrdehydrator

58 - solenoid

59 - prihleditko

60 - kulovy ventil - kapalina

o _ole[jové piislusenstvi = zpétny ventil, prihleditko, olejovy filtr, kulovy ventil
... izolovano Armaflexem (mrazici = 19 mm)
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